РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                с. Ярцево

18.10.2024                                                                                            № 00-000р

О назначении членов комиссии для проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Ярцевского сельсовета Енисейского

района Красноярского края

В соответствии с решением Ярцевского сельского Совета депутатов от

25.05.2018 № 27-75р (ред. 16.10.2024 №4-8р) «Об утверждении Положения о

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Ярцевского сельсовета»», руководствуясь Уставом сельсовета, Ярцевский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края назначить

следующих членов конкурсной комиссии:

 1.1. Епишина Светлана Владимировна – главный экономист, КГБУ «Нижне-

Енисейское лесничество».

 1.2. Высотина Жанна Анатольевна – заведующая филиалом СДК с. Ярцево,

МБУК РЦК (СДК с. Ярцево).

 1.3. Пименов Василий Петрович – начальник группы подразделений

Ярцевского авиаотделения, Ярцевское авиаотделение КГАУ «Красноярская база

авиационной и наземной охраны лесов (Лесопожарный центр).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

законности, правопорядку и защите прав граждан (Казак М.Ф.).

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в

информационном издании «Ярцевский вестник».

Председатель сельского

Совета депутатов

Е.А. Гельрот

Исполняющий полномочия

Главы сельсовета

                         С.П. Соснина